
 

 

POSTANOWIENIE NR 199/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stargard.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

199/2024  

Komisarza Wyborczego w 

Szczecinie II z dnia 14 marca 2024 

r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie, ul. Szkolna 4, 

73-109 Sowno: 

 

1. Iwona Gocół, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŁOJKO, zam. Stargard 

2. Dominik Norbert Janka, zgłoszony przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Strumiany 

3. Ewa Kobiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małkocin 

4. Anna Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sowno 

5. Angelika Przybylska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Rogowo 

6. Iwona Suplicka, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Smogolice 

7. Katarzyna Edyta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pęzinie, 

Pęzino 66, 73-131 Pęzino: 

 

1. Wanesa Flejterska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pęzino 

2. Katarzyna Gross, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barzkowice 

3. Sławomir Ryszard Kaczmarek, zgłoszony przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tychowo 

4. Grażyna Honorata Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

5. Alicja Barbara Krasecka, zgłoszona przez KWW EWELINY 

SOBOLEWSKIEJ-ŁUKASZCZUK, zam. Pęzino 

6. Justyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

7. Dorota Szurgot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krąpielu, Krąpiel 12b, 73-131 Krąpiel: 

 

1. Alicja Moskwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

2. Jan Moskwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krąpiel 

3. Magdalena Rybacka, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Grzędzice 

4. Paulina Spychała, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Skalin 

5. Janina Halina Szałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krąpiel 

6. Ilona Szczęsna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

7. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Strachocinie, Strachocin 26, 

73-110 Strachocin: 

 

1. Karolina Górka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielkowo 

2. Beata Hereda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Święte 

3. Nikola Zofia Korzeniewska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Strachocin 

4. Jolanta Labuda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY STARGARD, 

zam. Święte 

5. Przemysław Tomasz Litwinowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

6. Magdalena Grażyna Przygocka, zgłoszona przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Strachocin 

7. Joanna Barbara Wilmowicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Witkowie Drugim, ul. Ogrodowa 23, 

73-102 Witkowo Drugie: 

 

1. Radosław Marek Balon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starchocin 

2. Sylwia Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

3. Marta Kajdan, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Lipnik 

4. Ewa Madera, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Krępcewo 

5. Anna Marzec, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Skalin 

6. Agnieszka Parylak, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Witkowo Drugie 

7. Rozalia Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

8. Ewa Polechońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Drugie 

9. Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Witkowo Drugie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Koszewie, 

Koszewo 2, 73-102 Koszewo: 

 

1. Wioletta Sylwia Kilińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalewo 

2. Marcin Józef Pływaczyk, zgłoszony przez KWW JANUSZA ŁOJKO, 

zam. Witkowo Drugie 

3. Patrycja Natasza Przybyszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grzędzice 

4. Izabela Rabeszko, zgłoszona przez KWW MONIKA SUCHOLAS, 

zam. Stargard 

5. Jarosław Piotr Radwański, zgłoszony przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO, zam. Koszewko 

6. Marzena Szuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koszewo 

7. Aleksandra Kinga Zdziebko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grzędzicach, 

ul. Gryfa 6, 73-110 Grzędzice: 

 

1. Beata Grażyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŁOJKO, 

zam. Grzędzice 

2. Irena Kuleszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzędzice 

3. Lidia Marzena Mieleniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarowo 

4. Radosław Antoni Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Grzędzice 

5. Julia Alicja Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzędzice 

6. Beata Ochtera, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Koszewo 

7. Dorota Paś, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Żarowo 

8. Elwira Katarzyna Pokrzywniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY STARGARD, zam. Grzędzice 

9. Elżbieta Sobczyńska, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Skalin 

10. Kinga Stańczewska, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Grzędzice 

11. Katarzyna Stawarz, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Grzędzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Małkocinie, 

Małkocin 54, 73-110 Małkocin: 

 

1. Barbara Bielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małkocin 

2. Anna Bolanowska, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Święte 

3. Ewelina Cieślak, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŁOJKO, zam. Klępino 

4. Marcin Antoni Kazimierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małkocin 

5. Luiza Monika Kurzejewska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

JANIAKA, zam. Małkocin 

6. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małkocin 

7. Dorota Toflińska, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Małkocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury i Sportu w Barzkowicach, Barzkowice 33/1, 

73-134 Barzkowice: 

 

1. Renata Anna Bagieńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sułkowo 

2. Elżbieta Gross, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barzkowice 

3. Grażyna Bogumiła Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

4. Kamil Lis, zgłoszony przez KWW BEATY WILK, zam. Golina 

5. Agnieszka Pawlukiewicz, zgłoszona przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Barzkowice 

6. Patryk Rosiak, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Grzędzice 

7. Tomasz Arkadiusz Waldon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żarowie, ul. Długa 45, 73-110 Żarowo: 

 

1. Dorota Caban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

2. Beata Maria Cepa, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

STARGARD, zam. Grzędzice 

3. Katarzyna Kijowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lubowo 

4. Joanna Mazurek, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Żarowo 

5. Kinga Mieleniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarowo 

6. Magdalena Agata Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzędzice 

7. Magdalena Puryszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubowo 

8. Kamil Krzysztof Szlęk, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Lubowo 

9. Renata Weber, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Trzebiatowie, Trzebiatów 12, 

73-131 Trzebiatów: 

 

1. Anastazja Julia Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

2. Emilia Monika Mach, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Sowno 

3. Agnieszka Margas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

4. Anita Pietrzak, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Trzebiatów 

5. Maciej Adam Suplicki, zgłoszony przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Smogolice 

6. Julia Tworus, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Stargard 

7. Barbara Wojtyszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ulikowie, Ulikowo 36, 73-131 Ulikowo: 

 

1. Wiktoria Flejterska, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Pęzino 

2. Monika Gągola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

3. Ksymena Mazulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Pierwsze 

4. Paulina Partyka, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Pęzino 

5. Norbert Wacław Potępa, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

STARGARD, zam. Ulikowo 

6. Artur Mariusz Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

7. Ewa Węckowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Tychowie, Tychowo 19A, 

73-110 Tychowo: 

 

1. Ksymena Cokan, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Stargard 

2. Wiesława Teresa Litwinowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

3. Beata Violetta Pietrowicz, zgłoszona przez KWW MONIKA SUCHOLAS, 

zam. Tychowo 

4. Klaudia Irena Płuciennik, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Tychowo 

5. Katarzyna Semczak-Bagińska, zgłoszona przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tychowo 

6. Wiktoria Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychowo 

7. Justyna Teresa Waldon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo, ul. Papieża Jana 

Pawła II 4, 73-102 Witkowo Pierwsze: 

 

1. Ewelina Lisowska, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Krępcewo 

2. Sylwia Monika Maciaszek, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, 

zam. Witkowo Pierwsze 

3. Sławomir Tadeusz Nawrot, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Smogolice 

4. Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Koszewko 

5. Jagoda Róża Waldon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

6. Roman Andrzej Wrubel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

7. Magdalena Zagozdon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Strzyżnie, Strzyżno 7, 73-102 Strzyżno: 

 

1. Katarzyna Dolańska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Skalin 

2. Ewa Jaworska, zgłoszona przez KWW MONIKA SUCHOLAS, zam. Grabowo 

3. Magdalena Jurkowska, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Strzyżno 

4. Wiesława Kiwior-Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

5. Joanna Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koszewo 

6. Katarzyna Janina Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżno 

7. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Skalinie, Skalin 33a, 73-102 Skalin: 

 

1. Anna Katarzyna Baran, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŁOJKO, 

zam. Stargard 

2. Anna Gołębiowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Skalin 

3. Renata Mysiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

4. Natalia Wiktoria Paszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skalin 

5. Renata Samsel, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Skalin 

6. Dorota Jolanta Wityk, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Skalin 

7. Wojciech Żarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staragard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Lipniku, ul. Lipowa 12A, 73-110 Lipnik: 

 

1. Bartłomiej Mateusz Babiak, zgłoszony przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO, zam. Siemczyno 

2. Magdalena Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnik 

3. Agnieszka Lenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipnik 

4. Natalia Emilia Marzec, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Skalin 

5. Beata Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Grzędzice 

6. Maja Karolina Paś, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Żarowo 

7. Waldemar Waldon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Klępinie, Klępino 32a, 73-110 Klępino: 

 

1. Agata Fijołek, zgłoszona przez KWW MONIKA SUCHOLAS, zam. Grabowo 

2. Dorota Kiełpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małkocin 

3. Paula Wiktoria Klewin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klępino 

4. Jakub Kozłowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Klępino 

5. Bronisław Marek Mach, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Sowno 

6. Sławomir Stanisław Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

7. Aleksandra Przybyłowicz, zgłoszona przez KWW RADNI DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Grabowie, Grabowo 43a, 

73-110 Grabowo: 

 

1. Marta Borowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

2. Anna Fijołek, zgłoszona przez KWW MONIKA SUCHOLAS, zam. Grabowo 

3. Martyna Kolesińska, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Stargard 

4. Ewa Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

5. Stanisław Wiktor Piątek, zgłoszony przez KWW EWELINY 

SOBOLEWSKIEJ-ŁUKASZCZUK, zam. Stargard 

6. Aleksandra Maria Prochera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębice 

7. Daria Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Grabowie, Grabowo 43a, 

73-110 Grabowo: 

 

1. Joanna Burjan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

2. Emilia Kłobus, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Ulikowo 

3. Elwira Lis, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Garbowo 

4. Jadwiga Mroczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowo 

5. Monika Maria Rygiel-Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

6. Magdalena Siluk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Koszewo 

7. Magdalena Zgiep, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

 

 


		2024-03-15T12:05:06+0100
	Anna Sienkiewicz




